
Väsentligaste för ett barns framtid är att klara
skolan. För att klara sig bra i livet och för att barn
ska klara skolan är insatsen från er
vårdnadshavare allra viktigast!

Ni är välkomna att kontakta oss
Anna Bernhoff Skolsköterska
tel:076/3052536
mail: anna.bernhoff@nhskolan.se

Per Zetterlund Skolläkare
kontakt förmedlas via skolsköterska

VÄLKOMNA TILL
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Elevhälsans medicinska insats-skolhälsovården

De flesta barn och ungdomar mår bra och känner sig friska.
Att trivas och må bra är viktigt för att kunna lära och prestera bra i
skolan. Det väsentligaste för ett barns framtid är att klara skolan.
För att klara sig bra i livet och i skolan är insatsen för er som
föräldrar allra viktigast.

Hälsobesöken ger en god översyn av elevernas hälsa där vi utgår
från ett helhetsperspektiv, där livsstilsfrågor, levnadsvanor,
relationer, trivsel och skolsituation tas upp.
Inom den medicinska elevhälsan arbetar skolsköterska och
skolläkare. Vi har tystnadsplikt inom hälso- och sjukvård och lämnar
aldrig ut information utan samtycke.

En viktig del i vårt uppdrag är det förebyggande och hälsofrämjande
arbetet. Det finns med i allt från samtal med eleverna till deltagande
i skolans hälsoarbete. Vi arbetar tillsammans med skolans personal
för att stödja elevernas utveckling mot utbildningens mål, bevara
och förbättra deras fysiska och psykiska hälsa samt verka för goda
levnadsvanor.

Till skolsköterskans mottagning är eleverna välkomna för samtal,
råd och enklare sjukvårdsinsatser.
Skolläkaren kan kontaktas för hälsofrågor som är knutna till skolan
och elevernas utveckling och vi hänvisar vid behov till andra
sjukvårdsinstanser.

Tid till skolläkare bokas via skolsköterskan. Skolläkaren är på
skolan cirka en gång per månad.

Erbjudande om Hälsobesök och vaccinationer

Förskoleklass Hälsobesök tillsammans med vårdnadshavare,
kontroll av längd, vikt, syn och hörsel.

Åk 2 Hälsobesök, kontroll av längd och vikt.
Vaccination mot mässling, påssjuka och röda
hund.

Åk 4 Hälsobesök, kontroll av längd, vikt och rygg.
Åk 5 Vaccination mot HPV (humant papillom virus)
Åk 7 Hälsobesök, kontroll av längd, vikt och rygg.
Åk 8 Vaccination mot difteri, stelkramp och kikhosta.
Efter alla hälsobesök återkopplas det till vårdnadshavare.

Vid dokumentation av vaccinationer skickas det automatiskt
till det lagstadgade nationella vaccinationsregistret.

Skolans Elevhälsoteam
I skolan finns även ett elevhälsoteam i detta igår rektor,
biträdande rektor, skolsköterska, skolläkare, kurator, psykolog
och speciallärare. Vi arbetar för att skapa en god miljö för
lärande i skolan samt ge stöd för inlärning. Teamet arbetar
under rektors ledning.




